

27 februari 2025

EU-Nytt

Nytt från EU och internationella organisationer

Senaste nytt om regelverk och annat från EU och internationella organisationer rörande finanssektorn. Mejlet kommer varannan torsdag.

Brott

FATF: Årsrapport för 2023-2024

FATF har publicerat sin årsrapport där organisationen beskriver sitt arbete med bland annat återtagande av tillgångar, transparent ägarskap och virtuella tillgångar.

[FATF-AR-2023-2024.pdf.coredownload.pdf](#)

Hållbarhet

EU-kommissionen: Presenterar paket om regelförenkling inom hållbar finans

Kommissionen har nu publicerat ett första så kallat omnibuspaket om regelförenkling inom hållbar finans.

Paketet omfattar ändringar som rör taxonomin, hållbarhetsrapportering och krav på tillbörlig akksamhet.

[Commission simplifies rules on sustainability and EU investments](#)

Krishantering

Single Resolution Board: Inga ytterligare bankavgifter behövs för 2025

Single Resolution Board (SRB) som är resolutionsmyndighet i Bankunionen har meddelat att målnivån för den gemensamma resolutionsfonden (SRF) har uppnåtts vid slutet av 2024. Därför behöver bankerna inte bidra till fonden under det kommande året, om inte omständigheterna förändras. Fonden, som finansieras av branschen och förvaltas av SRB, är avsedd att ge marknaden förtroende vid finansiell instabilitet. Nästa verifiering av målnivån kommer att ske i början av 2026.

[No additional SRF bank levies needed for 2025; Fund continues to meet target level | Single Resolution Board](#)

Värdepappersmarknad

EU-kommissionen: Call for Evidence om Sparande- och investeringsunionen

Kommissionen har den 3 februari 2025 publicerat en så kallad call for evidence avseende sparande och investeringsunionen (eng. Savings and Investment Union). Deadline för svar är den 3 mars 2025.

[commission-seeks-feedback-savings-and-investments-union-2025-02-03](#)

ESMA: Konsultation avseende avvecklingsdisciplin

Esma har den 13 februari 2025 publicerat en konsultation avseende ändringar i tekniska standarder om avvecklingsdisciplin (eng. settlement discipline). Deadline för svar är den 14 april 2025.

<https://www.esma.europa.eu/press-news/consultations/consultation-amendments-rts-settlement-discipline>

ESMA: Konsultation avseende riktlinjer om tillägg till grundprospekt

Esma har den 18 februari 2025 publicerat en konsultation avseende riktlinjer om under vilka omständigheter ett tillägg ska anses införa en ny typ av värdepapper som inte redan beskrivs i ett grundprospekt. Deadline för svar är den 19 maj 2025.

[Consultation_Paper_Guidelines_on_supplements_which_introduce_new_securities_to_a_base_prospectus.pdf](#)

ESMA: Nya Q&A

Esma har den 21 februari publicerat nya Q&A avseende EMIR och MiFID II.

<https://www.esma.europa.eu/press-news/esma-news/new-qas-available-20>

Övrigt

ESRB: Utfrågning i Europaparlamentet

Olli Rehn, förste vice ordförande i Europeiska systemrisknämnden (ESRB), har talat till Europaparlamentets utskott för ekonomi och valutafrågor. Han betonade vikten av att stärka EU:s ekonomiska och finansiella enhet för att möta geopolitisk osäkerhet. Rehn föreslog bland annat systemövergripande stresstester och förbättrad tillgång till data för att bättre kunna identifiera och hantera systemrisker.

[Hearing of the Committee on Economic and Monetary Affairs of the European Parliament](#)